EDITAL DE NOMEAÇÃO E CRONOGRAMA DAS BANCAS TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO II

A Coordenação do Curso de Ciências Contábeis do Centro Universitário FAI

torna público, por meio do presente edital, o Calendário das Bancas dos Trabalhos de

Conclusão de Curso II dos acadêmicos do 8º semestre.

BANCA ARTIGO CIENTÍFICO

Data: 02/12/2019 – Segunda a Tarde Sala: 102

Bancas: Me. Eder Luis Heberle; Esp. Cristian S. Wandscheer; Me. Maikel Schneider

Horário:

13:00

Acadêmico: Adélio Ruscheinsky

Orientador: Esp. Cristian S Wandscheer;

Horário:

14:00

Acadêmica: Ana Luísa Berawnger Mallmann

Orientador: Esp. Cristian S Wandscheer;

Horário:

15:00

Acadêmica: Bianca Talia Faber

Orientador: Esp. Cristian S Wandscheer;

Horário:

16:00

Acadêmica: Fernanda de Deus Rodrigues

Orientador: Esp. Cristian S Wandscheer;

Horário:

17:00

Acadêmica: Ana Maiara Lorenzato

Orientador: Esp. Cristian S Wandscheer;

BANCA ARTIGO CIENTÍFICO

Data: 02/12/2019 – Segunda a Noite Sala: 102

Bancas: Me. Eder Luis Heberle; Esp. Cristian S. Wandscheer; Me. Maikel Schneider

Horário:

19:00

Acadêmica: Andressa Krawczak da Rosa

Orientador: Me. Eder Luis Heberle

Horário:

20:00

Acadêmica: Daiane Gabriel

Orientador: Me. Eder Luis Heberle

Horário:

21:00

Acadêmica: Paola Cristina Previdi

Orientador: Me. Eder Luis Heberle

BANCA PLANO DE NEGÓCIOS E INTERVENÇÃO EMPRESARIAL

Data: 03/12/2019 – Terça a Tarde Sala: 102

Bancas: Me. Eder Luis Heberle; Esp. Cleonir Theisen; Esp. Marco Antônio Rambo

Horário:

13:00

Acadêmica: Fabiane Rother Klein

Orientador: Me. Eder Luis Heberle

Horário:

14:00

Acadêmica: Patrícia Henkel

Orientador: Me. Eder Luis Heberle

Horário:

15:00

Acadêmico: Joel Becker

Orientador: Me. Eder Luis Heberle

Horário:

16:00

Acadêmico: Maicon Welter

Orientador: Me. Eder Luis Heberle

BANCA PLANO DE NEGÓCIOS E INTERVENÇÃO EMPRESARIAL

Data: 03/12/2019 – Terça a Noite Sala: 102

Bancas: Me. Eder Luis Heberle; Me Adilson Fábris; Esp. Giovani Teiceira

Horário:

18:00

Acadêmica: Eliane Luise Flach

Orientador:  Me Adilson Fábris

Horário:

19:00

Acadêmica: Liana Soares

Orientador:  Me Adilson Fábris

Horário:

20:00

Acadêmico: Diego R.B. Capellari

Orientador: Esp. Giovani Teiceira

Horário:

21:00

Acadêmico: Marcos D. Mariani

Orientador: Esp. Giovani Teiceira

BANCA ARTIGO CIENTÍFICO

Data: 04/12/2019 – Quarta a Noite Sala: 102

Bancas: Me. Eder Luis Heberle; Me Adilson Fábris; Me. Maikel Schneider

Horário:

19:00

Acadêmico: Darlan Sehn

Orientador: Me. Eder Luis Heberle

Horário:

20:00

Acadêmico: Kilian Vogt

Orientador: Me. Eder Luis Heberle

Horário:

21:00

Acadêmica: Thaís Janner

Orientador: Me. Eder Luis Heberle

BANCA ARTIGO CIENTÍFICO

Data: 05/12/2019 – Quinta a Noite Sala: 102

Bancas: Me. Eder Luis Heberle; Esp. Cristian S Wandscheer; Maikel Schneider

Horário:

18:00

Acadêmica: Vanessa Mallmann

Orientador: Esp. Cristian S Wandscheer;

Horário:

19:00

Acadêmica: Gabriela Kloh

Orientador: Esp. Cristian S Wandscheer

Horário:

20:00

Acadêmica: Larissa Schwertz

Orientador: Esp. Cristian S Wandscheer

Horário:

21:00

Acadêmica: Karen Camila Birck

Orientador: Esp. Cristian S Wandscheer

 Itapiranga (SC), 20 de novembro de 2019.

Profª Rosiane Oswald Flach

Coordenador(a) do Curso de Ciências Contábeis